BOLETIM MERCADO FRETE

Outubro 2024 | Semana 43 de 21.10 a 27.10.24

ORIGEM DESTINO PRODUTO KM RS/KM RS/t

VARIACAO
EM % BASE
LAST WEEK

(s-1)

0%

0%

0%

m

0%

ltumbiara GO Paranagud PR m3

0%

L =2%

| -2%

Rio Verde GO Santos SP 250,00

L -2%

Rio Verde GO Paranagud PR 1230 245,00

T 2%

L =3%

Silvania GO Paranagud PR 1318 m 240,00

0%

(e ()

©




Sinka

ORIGEM DESTINO PRODUTO KM R$ /KM R$ /[t

VARIACAO
EM % BASE
LAST WEEK

(s-1)

Rio Verde GO Cataldo GO fertilizante

0%

0%

0%

4
oo

0%

L =2%

L =2%

Montividiu GO Santos SP 1053

L =2%

Pulrnewcles{;ie Golas Santos SP

0%

Padre gg”“rdﬂ Santos SP 187

3

S Séo José do Rio
Quirinopolis GO Preto SP agucar

0%

07

95

88

Rio Verde GO Queréncia MT 98
58

4

4

0%

Santa Helena de :

0%

0,33
0,23
0,24
0,25
0,25
0,25
0,27
0,24
0,35

44
0,36
0,27

Chapadéo do Céu santos SP

agucar
GO C 1063 '

0%
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ORIGEM DESTINO

comeo | oo
Cataldo GO

Salvador BA
(Porto Aratu)

Porto Nacional TO

TOCANTINS

Gurupi TO Salvador BA
(Porto Aratu)

Sinka

PRODUTO

fertilizante

fertilizante

fertilizante

fertilizante

2

8

1212

KM

407

RS /KM

69
94

0,27
0,32
0,21

0,25

0,22

0,26

RS/t
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VARIACAO
EM % BASE
LAST WEEK

(s-1)

0%

0%

0%

0%

L -5%

0%

0%

I =9%

I =6%

0%

©




Sinka

VARIAGCAO
ORIGEM DESTINO PRODUTO KM RS /KM RS/t ,Tgfiﬁﬁ
(s-1)
Redencdo PA Porto Nacional TO 0,26 0%
L
<
Q- Balsas MA fertilizante “ 0%
Santana do -
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Sinka

VARIAGAO
ORIGEM DESTINO PRODUTO | KM | R$/KM | RS/t | [asrveer
(s-1)
Balsas MA Porto Nacional TO 0%
O
lﬂ S do Penitent
I [°erradorenitente | ooo Franco MA 438 0,34 | -6%
MA
.
< | , -
o Sdo Luis MA Urucui PI fertilizante 0,25 0%
g
- : Santana do - :
SAo Luis MA Araguaia PA fertilizante 1583 0%
Gurupi TO fertilizante 1401 0%
Sé&o Luis MA Confresa MT fertilizante 1635 0%
_ ) Vila dos Baianos »
Séo Luis MA MT fertilizante 0,20 0%
Sé&o Luis MA Queréncia MT | fertilizante 1937 0,19 0%
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Sinka

VARIACAO

EM % BASE
ORIGEM DESTINO PRODUTO LAST WEEK

—
w
I
—
S

Dourados MS Maringa PR grdos 0%

Dourados MS Paranagud PR gréos L =3%

Maracaju MS Maringa PR gréos

Maracajua MS Paranagud PR gréos

IHII

Maracajua MS Dourados MS gréos

Navirai MS Maringd PR graos

Navirai MS Paranagud PR grdos

Navirai MS Dourados MS gréos

Sé@o Gabriel do

Maringa PR g
Ooste MS aringé grdos

=]

Séo Gabriel do

Ooste MS Paranagud PR gréos

-
=
N
O
o
O
7
N
O
o
O
O
-
<
>

Sao Gabriel do

Oeste MS Dourados MS grdos

Campo Grande

MS Maringd PR gréos

Cumpﬁl{;runde Paranaguad PR grdos

Campo Grande
pMS Dourados MS grdos

@ 'lll

@de @ Outubro 2024 | Semana 43 de 21.10 a 27.10.24




Sinka

=
=

ORIGEM DESTINO PRODUTO R$ /KM RS/t

VARIACAO
EM % BASE
LAST WEEK

(s-1)

0%

T 4%

Rondonopolis MT P”mGVELTTdD Leste| tortilizante

0%

o
o]
co

Rondonopolis MT fertilizante

0%

Rondonopolis MT Queréncia MT | fertilizante 0,20

0%

Primavera do Leste

MT Rondonodpolis MT grdos 0,54

V=7%

Prlmuve;j:leu |l este Santos SP - 0,22

0%

MATO GROSSO

Primaverd do Leste .
MT Paranagud PR

T 3%

L =3%

0%

T 3%

0%

0%

0%
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Sinka

ORIGEM DESTINO PRODUTO RS /KM RS/t

=
=

VARIACAO
EM % BASE
LAST WEEK

(s-1)

algoddo 0,31

0%

algoddo 1076 0,53

0%

Sapezal MT Rondonopolis MT | algoddo 727 0,37

0%

Sapezal MT Santos SP algoddo ALK 0,28

0%

Sapezal MT Paranagud PR algoddo 2280 0,26

algoddo 1553 0,37

Sapezal MT Miritituba PA

graos 802 0,21

MATO GROSSO

1195 0,20

grdos 1723 0,23

2062

grdos 1566 0,22

grdos 1264 0,22

Confresa MT Barcarena PA
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Sinka

ORIGEM DESTINO PRODUTO KM R$ /KM

Cascavel PR Paranagud PR

Sdo Francisco do
Sul SC

Guarapuava PR Paranagud PR

Guarapuava PR | 590 Francisco do
Sul SC

Cascavel PR

20
22
27
28
28

0,
0,
0,

Guarapuava PR Imbituba SC
Campo Mourdo PR| Paranagud PR

Sdo Francisco do
Sul SC

Campo Mourao PR Imbituba SC

. Sdo Francisco do
Londrina PR sul SC 568

24

Campo Mourdo PR

0
0
0
0
0,23
0

4

2
23

Londrina PR Imbituba SC o 767

Ponta Grossa PR Paranagud PR 2

14 0,30
Ponta Grossa PR Imbituba SC m

RS/t
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VARIACAO
EM % BASE
LAST WEEK

(s-1)

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%




ORIGEM DESTINO

PARANA

Paranagud PR Queréncia MT

O
i
=
<
o
O
<
(70}

(2)de ()

Ccubatdo SP Primnavera do Leste .
MT

Cubatdo SP Queréncia MT 1710

Cubatdo SP Rondonoépolis MT

PRODUTO

fertilizante ﬂ

fertilizante

fertilizante 1512

fertilizante

KM

Paranagud PR Rondonopolis MT | fertilizante 1561

Paranagud PR Primavera do Leste
MT
Paranagud PR fertilizante 2134

R$/KM RS/t

VARIACAQ
EM % BASE
LAST WEEK

(s-1)

0%

0
0

0%

23
23
0,21

0%

0%

0%

0%

0%

0%

Outubro 2024 | Semana 43 de 21.10 a 27.10.24

©




Sinka

VARIACAO

EM % BASE
ORIGEM DESTINO PRODUTO KM R$ /KM RS/t LAST WEEK

(s-1)
Passo Fundo RS Rio Grande RS

0%

0%

0%

Passo Fundo RS Cruz Alta RS

0%

Cruz Alta RS Rio Grande RS

0%

0%

0%

Julio de Castrilhos
RS

0%

Julio de Castrilhos Cruz Alta RS

RIO GRANDE DO SUL

0%

RS

0%

Julio de E;Etr”hﬂs Rio Grande RS m

ljui RS Cruz Alta RS grdos 0%

Santa Rosa RS Rio Grande RS grdos 0%

Santa Rosd RS Canoas RS grdos 478 0%

0,25
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Sinka

VARIACAO

EM % BASE
ORIGEM DESTINO PRODUTO KM R$/KM RS/t LAST WEEK

(s-1)

Sdo L”“R‘g*:’”mg“ Rio Grande RS 594 0%

Sdo LuiZngﬂﬂZﬂgﬂ canoas RS 486 0%

RIO GRANDE DO SUL

Sao Luizﬂgﬂnzﬂgﬂ Cruz Alta RS m 148 0%

Luis Eduardo Salvador BA
Magalhdes BA (Porto Aratu)

0%

0%

Correntina BA (i'c;:.lr\igd;;tajj

Luis Eduardo

Magalhdes BA 0%

Porto Nacional TO

0%

) Salvador BA -
Correntina BA Porto Nacional TO -

Barreiras BA Porto Nacional TO = ] 0%

@de @ Outubro 2024 | Semana 43 de 21.10 a 27.10.24



